
Contacto

Teléfono +034 967372001
Fax +034 967373244
Correo Electrónico adlmunera@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución núm 1
(02612) Munera España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 207267X
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Munera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0205300G
Sitio Web https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Artículos de supermercado para Vivienda Tutelada mes Mayo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 2.047,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.895,28 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 3

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: Artículos de supermercado para Vivienda Tutelada mes Mayo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Ofertas recibidas 1

MARIA INMACULADA VILLORA MOYA
NIF 47072486L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Artículos de supermercado para Vivienda Tutelada mes Mayo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA INMACULADA VILLORA MOYA
NIF 47072486L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 462,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 509,16 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 003

Objeto del Contrato: Artículos de supermercado para Vivienda Tutelada mes Mayo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado



Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MARIA INMACULADA VILLORA MOYA
NIF 47072486L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 423,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 440,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=17DBk3gXYo%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 25105 |  2019-646010 | vie, 21 jun 2019 12:09:49:261 CEST 153852150108462472170762956795990224168UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=17DBk3gXYo%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

